
Zarządzenie Nr 190/2010 
Wójta Gminy Radziejów 

z dnia 12 listopada 2010 roku 
 
w sprawie projektu budżetu gminy na 2011 rok. 
 
Na podstawie art. 52 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) oraz art. 233 pkt 1 w zw. z art.238 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
z późn. zm.2) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 1. Przyjąć projekt budżetu Gminy Radziejów na 2011 rok w pełnej szczegółowości 
klasyfikacji budżetowej w wysokości: 

1) Dochody 10.084.970 zł w tym: 
a) bieżące 9.886.540 zł, 
b) majątkowe 198.430 zł. 

2) Wydatki 11.234.970 zł w tym: 
a) bieżące 8.862.517 zł, 
b) majątkowe 2.372.453 zł. 

3) Deficyt budżetu 1.150.000 zł. 
4) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 1.931.500 zł. 
5) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań własnych odrębnymi ustawami 278.600 zł. 

 
2. Przyjęty projekt obejmuje: 

1) Projekt uchwały budżetowej wraz z załącznikami: 
 a) załącznik Nr 1 – prognozowane dochody, 
 b) załącznik Nr 2 – prognozowane wydatki, 
 c) załącznik Nr 3 – dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, 
 d) załącznik Nr 4 - dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań własnych, 
 e) załącznik Nr 5 – limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2011 r., 
 f) załącznik Nr 6 – zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu, 
 g) załącznik Nr 7 – przychody i rozchody budżetu na 2011 rok. 
 

§ 2. Przyjęty projekt budżetu przekazać: 
1) Radzie Gminy Radziejów celem dalszego nadania biegu prac nad jego uchwaleniem 

zgodnie z przyjętą procedurą. 
2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy Zespół we Włocławku celem 

wydania stosownej opinii. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy Radziejów. 
Wójt Gminy 

Jerzy Zmierczak 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984,  Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146,  Nr 106, poz. 675. 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 
poz. 835, nr 152, poz. 1020. 


